SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇA

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE EDITAL

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições
regimentais, informa que o Edital de Seleção de Estagiários, na modalidade não obrigatório, será
publicado no dia  12 de maio de 2014 e não no dia 08 de maio de 2014 conforme publicação
anterior. As regionais Catalão, Goiás e Jataí terão seus próprios editais com calendário próprio.

                                                                                                 Goiânia, 17 de abril de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto
 - Pró-Reitor de Graduação/UFG -